
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.02.2015 м. Кривий Ріг № 86 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до складів 
комісій 
 
 
 
            У зв’язку  з кадровими змінами; керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком  міської   ради   вирішив:   
 

          1. Унести зміни до складів комісій, затверджених рішенням виконкому 
міської ради від 13.11.2013 №360:             
          1.1 з проведення конкурсу на право укладання договору оренди об’єктів 
комунальної власності міста, а саме: 
          1.1.1 вивести зі складу Гальченка А.В., Пєсоцьку Я.Е.;  
          1.1.2 увести до нього: 
          - Фіщенка Олександра Віталійовича, першого заступника міського 
голови, та призначити його головою комісії;   
          - Дроннікову Марину Станіславівну, завідувача сектору післяпривати-
заційного контролю відділу приватизації та оцінки майна управління 
комунальної власності міста виконкому міської ради;  
          1.1.3 замінити назву посади Растєгаєвої Т.О. із «заступник начальника 
управління комунальної власності міста виконкому міської ради» на 
«начальник управління комунальної власності міста виконкому міської ради»; 
          1.2 з конкурсного відбору страховиків орендованих об’єктів комунальної 
власності міста, а саме: 
          1.2.1 вивести зі складу Гальченка А.В., Пєсоцьку Я.Е., Шишова В.О.; 
          1.2.2 увести до нього: 
          - Фіщенка Олександра Віталійовича, першого заступника міського 
голови, та призначити його головою комісії;  
          - Дроннікову Марину Станіславівну, завідувача сектору післяпривати-
заційного контролю відділу приватизації та оцінки майна управління 
комунальної власності міста виконкому міської ради; 
          - Козаченко Євгенію Юріївну, спеціаліста 1 категорії сектору 
бухгалтерського обліку фінансово-економічного відділу  управління  
благоустрою та житлової політики виконкому міської ради; 



2 
 
          1.2.3 замінити назву посади Растєгаєвої Т.О. із «заступник начальника 
управління комунальної власності міста виконкому міської ради» на 
«начальник управління комунальної власності міста виконкому міської ради». 
 
          
 
 

Міський голова                                                                           Ю.Вілкул  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


